Российская Федерация
Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от    20.02.2019                                                                                            №    57
с.Дмитро-Титово
О внесении изменений в  Положения                                                                                                                 «О публичных слушаниях в муниципальном                                                                                 образовании «Дмитро-Титовский сельсовет»

В соответствии с протестом прокурора  Кытмановского района на решение Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета  Кытмановского района Алтайского края от 20.06.2012 №14а  «Об утверждении Положения « О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дмитро-Титовский» в редакции от 06.02.2018 №29 «  О внесении изменений в Положения «О публичных слушаниях  в муниципальном образовании «Дмитро-Титовский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:
1.

П. 4. Положения изложить в следующей редакции:
4.1 Публичные слушания проводятся по инициативе населения, представительного органа муниципального образования, главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.

4.2 Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или представительного органа муниципального образования, назначаются представительным органом муниципального образования, а по инициативе главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, - главой муниципального образования.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                               Л.В.Скорых
PAGE